      交大二店2012年10月工作总结和11月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况：（单位：万元） 

	月份
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	9月
	4.8万
	4.2万
	2500
	926．7元
	10584元
	9427.91元
	84
	39.42%

	10月
	4.8万
	4.08万
	2500
	1649.32
	10584
	9726.01
	86
	38.73%

	增减
	
	-2.86%
	
	77.98%
	
	3.16%
	
	-0.69%


二：10月动销品种和不动销品种的分析总结：

       10月动销商品以呼吸系统和补益类及保健品为主。

上周前销售在180天以上的品种有216个，数量在5个以上有38个

现销售在180天以上的品种有204个，数量在5个以上有28个。部分商品为业务配货.
措施：1.让店内销售人员知道哪些商品为不动销商品，熟悉此类商品知识并将之类商品作标识.，优先考虑滞销商品的销售。

2..通过向其他门店调拨此类商品
三：10月销售增长的亮点总结：

补益类商品销量增加
第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	397
	48000元
	
	2000元
	
	10584
	
	90人
	39%


二、11月增量措施：

1.冬季是进补的好时机，对顾客进行滋补品种的宣传。促进该类品种的销量。

2.加大组方用药的搭配销售和疗程用药的推荐。

3.认真做好片区养生之季，健康伴您 （会员专享）活动，从而提升销量。
三、需解决的问题：

